РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 24.04.2007                                                                                     № 360
О заключении договора поручительства

МУП МЦ ЖКХ с Акционерным

коммерческим банком «Московский Индустри-

альный банк» (открытое акционерное общество) с

дополнительным офисом «Отделение в г.Муром»

филиала «Владимирское региональное управление»

Руководствуясь п.4. ст. 18 ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» Совет народных депутатов округа Муром

решил:

1. Разрешить Муниципальному Унитарному Предприятию Жилищно-Коммунального Хозяйства округа Муром выступить поручителем по кредитному договору, заключаемому  МУП «Тепловые сети» с Акционерным коммерческим банком «Московский Индустриальный банк» (открытое        акционерное общество) дополнительным офисом «Отделение в г.Муром» филиала «Владимирское региональное управление» на следующих условиях:

· Сумма кредита 16 000 000 (Шестнадцать миллионов) рублей сроком до 24.04.2008 г. под процентную ставку 11,5% годовых и комиссию за обслуживание ссудного счета 2,5% годовых;

· Цель кредита – погашение текущей задолженности за газ, электроэнергию и другие производственные нужды.

2. Исполнение обязательств по договору поручительства производить средствами, поступающими на транзитный счет МУП МЦ ЖКХ.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В.А. Качеван

	                          К.Г.Федурин